העת, וביתר שאת כאשר טרם החלה פרשת התביעה וטרם נשמעה עדותם של המתלוננים.

לצורכי הבית ממעצר לצאת למבקשים להתיר הסכימה אשר ,25.9.16 מיום בדיון המשיבה שעמדת דומני
המשיבה. של והן המבקשים של הן המנוגדים האינטרסים בין מאזנת הצפון, באזור עבודה

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.